Выписка из Протокола Президиума № 89-2018 от  21  марта  2018 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О заявлении члена Союза Витчукова Н.М.
2. Об аккредитации Немойтина Е.Р.
3. О продлении аккредитации ООО ЧОП «Ангел».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Витчукова Н.М. в Союзе на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Немойтина Е.Р. (г. Тюмень) по виду оказываемых услуг – адвокатские услуги.

2. Внести Немойтина Е.Р. (г. Тюмень) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 21.03.2018 по 21.03.2019.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО ЧОП «Ангел» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Выдать ООО ЧОП «Ангел» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.10.2017 по 24.10.2018.